15 July. Katherine by proctor; Elias is absent. No other witnesses, positions, or proofs are 
brought. Katherine wants a missio to admit and examine William Pope, father of John Pope 
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junior, Leticia wife of Geoffrey Wanton, and Idonea daughter of Thomas de Newton, elderly 
and infirm witnesses, and any other women she can produce; decreed with faith given. They 
will be called to an appropriate day and place, about which the parties will be notified. The 
vicar of Elm and Mr William Harrison of Sutton are commissioned to admit and examine the 
witnesses and to return the testimony to the court, unseen by the parties and closed with a seal. 
1 Oct. in St Michael’s is assigned to see the transmission. 

Dreu] Elias filius Johannis de Neweton’ citatus ad instanciam Katerine filie 
Johannis Dreu de eadem in causa matrimoniali, parte actrice per Johannem 
Wiltesschir’, clericum, procuratorem suum litteratorie constitutum, com- 
parente, parte rea personaliter, proposita peticione oretenus per partem dicte 
Katerine videlicet quod ipsi Elias et Katerina matrimonium adinvicem per 
verba de presenti mutuum consensum eorundem exprimencia contraxerunt, 
huiusmodique contractum uterque in alterius et aliorum fidedignorum presen- 
cia fatebatur et recognovit et super quibus laborat publica vox et fama in villa 
de Neweton’ et locis aliis convicinis quare peciit dicta Katerina ipsum Eliam 
sibi in virum legitimum ipsamque eidem Elie in uxorem legitimam adiudi- 
cari liteque per dictum Eliam negative contestata, iuratis partibus hincinde 
de calumpnia et de veritate dicenda, productisque per partem dicte Katerine 
quatuor testibus videlicet domino Roberto de Godyngton’, rectore ecclesie 
de Neweton’, Johanne Dreu, Alicia uxore sua et Margeria uxore Johannis 
filii Willelmi de eadem, quibus admissis et in forma iuris iuratis, premissa 
protestacione per partem adversam de dicendo in testes et eorum dicta, datur 
dies iovis proximo post festum Sancti Benedicti in ecclesia cathedrali Elien’ 
ad ponendum et secundo producendum. Et quia de ipsius Elie fuga verisimi- 
liter timemus, ideo eidem Elie dictum diem iovis ad videndum produccionem 
huiusmodi loco quo supra et ad omnes alios actus consecutivos in dicta causa 
usque ad sentenciam diffinitivam inclusive presigimus et assignamus. 

Quo die iovis adveniente in ecclesia cathedrali Elien’ parte actrice per 
dictum procuratorem suum comparente, parte rea nullo modo, nullis aliis te- 
stibus productis nec posicionibus traditis neque probacionibus ministratis, 
sed petita per dictam Katerinam missione ad partes ad admittendum et exa- 
minandum Willelmum Pope, patrem Johannis Pope iunioris, Leticiam quon- 
dam uxorem Galfridi Wanton’ et Idoneam filiam Thome de Neweton’, senes 
et valitudinarios, et mulieres alias quotquot et quas dicta Katerina producere 
voluerit, qua decreta facta fide que requiritur, ad admittendum et examinan- 
dum eosdem in partibus, diebus et locis competentibus vocatos ad ea partibus 
predictis et sufficienter premunitis discretis viris .. vicario ecclesie de Elm 
ac magistro Willelmo Herriesson’ de Sutton’ commisimus potestatem, man- 
dans eisdem vel eorum alteri quod attestaciones dictorum testium sub sigillo 
clausas et neutri parti ostensas nobis ad diem veneris proximo post festum 
Sancti Michaelis in ecclesia Sancti Michaelis Cant’ una cum tenore mandati 
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nostri sibi facti et processus sui exinde secuti fideliter transmittanta datusque 
est dies veneris predictus partibus ad videndum transmissionem huiusmodi et 
ulterius faciendum quod est iuris. [fol. 95r] 
[8 Jul 78 (62.25)] Pope. Katherine daughter of John Drew of Newton was cited at the instance 
of John Pope of Newton in a marriage case.